



ORIENTERINGSGRUPPA

Årsberetning for 2024 for orienteringsgruppa

Styret har bestått av

Leder	Otto Galleberg
Kasserer:	Jan Kveine
Sekretær:	Jan Arild Rygg
Styremedlem:	Øivind Fadum
Styremedlem:	Marit Mikkelsen
Styremedlem:	Widar Trømborg

Andre særfunksjoner:

Kartleder:	Widar Trømborg
Kartgruppe:	Widar Trømborg, Øivind Fadum, Thorolf Trolsrud
Materialforvalter:	Øivind Fadum
Tur O-kontakt:	Jan Arild Rygg
VDG-kontakt:	Otto Galleberg

Styreaktivitet

Styret har hatt ett styremøter i 2024 da det aller meste organiseres ved e-post og telefon. Hovedfokus har vært tur-orientering, stolpejakt og ”Månedens post”. Vi arrangerte orienteringsløp 14. mai ved Kalmovannet. Leder er også leder i hovedstyret i Sande Sportsklubb og representerer således orienteringsgruppa i hovedstyret.

Størrelsen på gruppa

Totalt 13 personer fra klubben har deltatt på o-løp, men de fleste har bare deltatt på 1-3 løp. Det er bare to veteraner som har deltatt på mange løp gjennom sesongen. Vi har i 2024 hatt god deltagelse i Månedens post med et gjennomsnitt på 161 personer hver måned. Tur-orienteringen går fortsatt bra. Stolpejakten har hatt sitt fjerde år i Sande i 2024 med rekord-deltakelse i år.

Idrettslige resultater

I år er det våre veteraner som har mange gode resultater på store og små o-løp. Spesielt kan vi nevne at Widar Trømborg ble nr 3 på langdistansen i Veteran-NM, mens Øivind Fadum ble kretsmeister i sprint i Vestfold og Telemark. Vårt veteran-stafettlag (Widar Trømborg, Øivind Fadum, Otto Galleberg) ble kretsmeister i orientering i år.

Annen idrettsaktivitet

Vårt orienteringsløp den 14. mai ble gjennomført ved Kalmovannet i nydelig løpsvær. Antall deltakere var 121.

Tur-orientering i 2024 ble gjennomført etter tradisjonelt opplegg med 40 poster fordelt på kartene Fjellskar 15, Kalmo 15 og Lersbryggen 10 poster. Salget i år var på 80 enkeltturer



ORIENTERINGSGRUPPA

og 6 turpakker fra nettsalget. I tillegg kom 19 tur-o poser og 5 ekstra registreringskort fra salget hos Sport 1.

Vi fulgte opp tidligere års suksess med Månedens post også i 2024. Dette er et samarbeid med Sande avis der det offentliggjøres en post pr. måned i avisa med beskrivelse av posten og kartutsnitt der posten er tegnet inn. Samarbeidet med Sande avis har fungert bra i 2024. Posten offentliggjøres også på vår Facebook-side «Månedens post og tur-orientering i Sande». Ved hver post er det en postkasse der de som besøker posten oppfordres til å registrere seg. I år var det en liten nedgang fra i fjor med totalt 1126 registreringer, med et gjennomsnitt på 161 hver måned (205 i 2023). 36 voksne og 4 barn har vært på alle postene.

Stolpejakten ble arrangert for 4. året på rad. 50 stolper ble fordelt med 25 i Sande sentrum og 25 i Kleverhagen. Minst 35 av disse var tilgjengelige fra motorisert rullestol. Stolpene var tilgjengelig fra 27. april til 15. oktober. Antall stolpebesøk økte med over 50% fra i fjor og er overlegent ny rekord. I år var temastolpene knyttet til næringslivshistorien i områdene vi hadde stolpejakten.

Også i år samarbeidet vi med Botne SK, og tilsammen var det plassert 218 stolper rundt om i kommunen. Totalt 6094 stolpejegere gjorde over 305.000 stolpebesøk.

Antall stolpejegere i Sande og Klevjerhagen var ca. 2500 med nesten 70.000 stolpebesøk. Samme team som i fjor (Widar Trømborg, Øivind Fadum og Thorolf Trolsrud) har hatt ansvaret for å skaffet sponsorer, administrere i stolpe-appen, kartarbeid, utplassering av stolper og oppfølging gjennom sesongen.

Stolpejakten er både et folkehelseiltak og et reiselivsprodukt. Over halvparten av deltagerne er bosatt utenfor kommunen.

Kartarbeid

Til Stolpejakten ble det laget nytt kart over Klevjerhagen, og kartet Sande sentrum er blitt oppdatert med alle endringene på området Klokkerjordet.

Ca 60 km² av turkartet Vestskogen er blitt synfart og digitalisert. Planen er å fullføre kartet i 2025.

Oppdatering av o-kartene Skafjell og Lersbryggen er nesten fullført. Området rundt Nordre Jarlberg Brygge er lagt til Lersbryggen og skal brukes til Stolpejakten 2025 i likhet med Skafjell.

Dugnadsarbeid

Alt arbeid med Månedens post, turorientering, stolpejakt og kartarbeid er gjort som dugnad av o-gruppas medlemmer.

Årsavslutning

Årsavslutning ble gjennomført på vanlig måte på klubbhuset mandag 10. februar med premiering av turorientering og månedens post, servering og loddsalg.

Økonomi



ORIENTERINGSGRUPPA

Økonomien i o-gruppa er meget god. Resultatet for 2024 viser et overskudd på kr. 23341.

Annet

For orienteringsgruppa i Sande Sportsklubb
Otto Galleberg
Leder